[image: image1.emf]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МИРОПОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    24.04.2014 года                      №  5
О внесении   изменений в  муниципальную
целевую  программу   « Создание условий
для обеспечения качественными услугами
ЖКХ и благоустройство муниципального
образования Миропольского сельского
поселения Ярцевского района Смоленской
области на 2014-2016 годы»

            В соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правил по благоустройству территории Миропольского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области утвержденным Советом депутатов Миропольского  сельского поселения от 09.10.2009г. № 17, руководствуясь Уставом  Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

              п о с т а н о в л я ю :

      1.Внести  изменения в муниципальную  целевую программу  « Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением № 34 от 13.11.2013года:
  1.1  пункт 2.4  раздела 2  приложения 2  изложить в следующей редакции:

	2.4
	Обеспечение мероприятий по замене глубинных насосов на артскважине
	Администрация Миропольского сельского поселения
	Средства местного бюджета
	191 849,0
	88564,00
	5 236
	98 049
	Х
	Х
	Х

    1.2 после пункта 2.7  раздела 2  приложения 2  добавить следующую строку:
	2.7
	Электрическая энергия по водонапорной башне
	Администрация Миропольского сельского поселения
	Средства местного бюджета
	17 400,00
	17 400,00
	-
	-
	Х
	Х
	Х

 2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                       З.Н.Тараканова